
 

 

N. 68 – Liquidazione spesa per forniture e servizi effettuati nel mese di 

L’anno duemilaesedici il giorno 
della Casa di ospitalità per Indigenti.

nominato con DD.AA. n. 1372 del 09/07/2014 ,n. 1508 del 25/06/2015 e n.601 del 06/04/2016;
 

 Dott. Ligresti Innocenzo  –Presidente

  

 Sig. Caldarella Antonino  –

  

 Sig. Bertolone Mele Antonino 

  

 
assistito dal Segretario Dott.Stancampiano Giovanni;

Viste ed esaminate le fatture e i documenti giustificativi delle spese effettuate

atto presentate dai vari fornitori 

Considerato che bisogna provvedere alla liquidazione;

Vista la disponibilità del bilancio 201

le spese si riferiscono; 

 

 

 Approvare e liquidare i vari fornitori di cui alla 

beni e servizi effettuate a questa Casa di Ospitalità durante il mese di 

 

 

 

CASA DI OSPITALITA’ PER INDIGENTI 

C.F. 80007750872 

DELIBERAZIONE ORIGINALE 

OGGETTO 

Liquidazione spesa per forniture e servizi effettuati nel mese di Luglio

L’anno duemilaesedici il giorno Undici  del mese di Ottobrein Adrano, nell’Ufficio di segreteria 
della Casa di ospitalità per Indigenti. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

con DD.AA. n. 1372 del 09/07/2014 ,n. 1508 del 25/06/2015 e n.601 del 06/04/2016;

Presidente; 

– Consigliere 

Sig. Bertolone Mele Antonino – Consigliere 

Presente 
X 
 

 
         X 

 
         X 

Assente 

Segretario Dott.Stancampiano Giovanni;  

e i documenti giustificativi delle spese effettuate

 le quali ne formano parte integrante e sostanziale

che bisogna provvedere alla liquidazione; 

ista la disponibilità del bilancio 2016 in corso di elaborazione  con riferimento ai vari capitoli cui 

D E L I B E R A 

Approvare e liquidare i vari fornitori di cui alla successiva tabella, relative alla fornitura di 

beni e servizi effettuate a questa Casa di Ospitalità durante il mese di luglio 201

CASA DI OSPITALITA’ PER INDIGENTI 

ADRANO 
 

C.DA FRANZA S.N. – 95031 ADRANO (CT)

 

C.F. 80007750872 – TELEF.0957601649/FAX 0957602263

ISCRITTAALL’ALBO REGIONALE – DECRETO R.S. 374 

Luglio 2016. 

in Adrano, nell’Ufficio di segreteria 

 

con DD.AA. n. 1372 del 09/07/2014 ,n. 1508 del 25/06/2015 e n.601 del 06/04/2016; 

e i documenti giustificativi delle spese effettuate allegate al presente 

le quali ne formano parte integrante e sostanziale; 

con riferimento ai vari capitoli cui 

lla, relative alla fornitura di 

2016. 

CASA DI OSPITALITA’ PER INDIGENTI 

95031 ADRANO (CT) 

/FAX 0957602263 

R.S. 374 – 23/2/2010 



FORNITORI DATA DOCUMENTO 

IMPORTO 

PARZIALE   

 PANIFICIO  DI STEFANO SALVATORE VIA 

VITT.EMANUELE 392 ADRANO 

P.IVA04871730877 

   

  

   

31/07/2016 7 

               

112,80  

                           

112,80  

 GESPA SRL VIA DUSMET 7 ADRANO P.IVA 

04636050876 30/07/2016 

 

               

196,51    

 

        

                           

196,51  

 EURO ORTAGGI 2000 SOC.COOP.AGRICOLA 

C.DA CUGNO ADRANO P.IVA 03315760870 25/07/2016 FATT.N.22 

               

140,94    

   

28/07/2016 FATT.N.23 

               

228,33  

                           

369,27  

 DIVERSI - ALLEGATO A 

 

  

 

  

   

   

  

 

        

                           

822,12  

 

TOTALE MESE LUGLIO 2016            1.500,70  

  

 

 
Fare fronte alla complessiva somma di €.1.500,70 traendo mandati sui capitoli cui le spese si 
riferiscono. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto 
 

       IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

       f.to Ligresti, Bertolone e Caldarella 

        

 

IL SEGRETARIO  

 f.to Stancampiano 

 

 

COMUNE DI ADRANO 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione venne pubblicata ed 
affissa all’albo Comunale il ............................... 2016 il giorno di ............................................., 
e che non venne prodotta a quest’Ufficio alcuna opposizione. 
 
Adrano, lì .................................... 
 
        IL SEGRETARIO 
 
 
 

REGIONE SICILIANA – ASSESSORATO ENTI LOCALI 
 
 
Prot. N. ....................................... 
 
        Palermo, lì ......................................... 
 
 
         L’ ASSESSORE 
 
 
 


